
UCHWAŁA Nr 223 / 4441 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 258  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z  dnia 23 grudnia 2019 r. w  sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – 

Pozostała działalność w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

o kwotę 33.270,-zł, przeznaczonych na realizację zadania pn. „Muzeum 

Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej” – wydatki poza projektem  

pn.: „Portal Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – 

Pozostała działalność w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

o kwotę 33.270,-zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Muzeum 

Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej” – wydatki niekwalifikowalne 

projektu pn.: „Portal Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  

Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  


